EDITAL Nº 026/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

PUBLICA O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
PARA A CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO DE UM OPERADOR DE
MÁQUINAS 40 HORAS SEMANAIS E UM OPERÁRIO 40 HORAS SEMANAIS, BEM COMO
A PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
PARA O CARGO DE PROFESSOR DE MATEMÁTICA 16 HORAS SEMANAIS, OBJETO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020.

  O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições, e considerando o parecer da comissão avaliadora constituída pela Portaria n° 220/2019, que realizou
a aplicação da prova objetiva aos candidatos inscritos, visando compor cadastro de reserva de 01 (um) Operador
de Máquinas 40 horas semanais e 01 (um) Operário 40 horas semanais, bem como que analisou os títulos dos
candidatos inscritos a composição de cadastro reserva de 01 (um) Professor de Matemática 16 horas semanais,
torna público aos interessados que o resultado da prova objetiva é o constante do quadro seguinte:

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS, 40 HORAS SEMANAIS

Inscritos em ordem alfabética Número de acertos Nota

Alciomar da Silva Ausente -

Vinícius Laerte Viebrantz 06 6,0

CARGO: OPERÁRIO, 40 HORAS SEMANAIS

Inscritos em ordem alfabética Número de acertos Nota

Antonio Marcos Cadena da Silva 05 5,0

Edson de Almeida Oliveira 06 6,0

Eroni Gilberto Windmöller 10 10,0

Guilherme Rozatti Morais Ausente -

Lucas Rodrigues Ausente -

Luciano Gilmar do Amaral Junior 02 2,0

Paulo Juarez dos Santos Martins 06 6,0

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA, 16 HORAS SEMANAIS (PONTUAÇÃO PROVA DE TÍTULOS)

Inscritos em ordem alfabética Pontuação

Fernanda Mombelli 00 pontos

Eventuais recursos poderão ser interpostos no prazo de 1 (um) dia.

Coqueiros do Sul RS, 25 de junho de 2020.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Hellen Sudbrack
Chefe de Gabinete